Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2025 - NEABI/COMCACOC/CACOC/IFPI, de 4 de julho de 2025.

EDITAL - DE SELEÇÃO DE DODISCÊNCIA (MONITORIA PEDAGÓGICA)EDITAL - DE SELEÇÃO DE DODISCÊNCIA (MONITORIA PEDAGÓGICA)

A Direção Geral do InsAtuto Federal do Piauí – Campus Cocal, em conjunto com o NúcleoA Direção Geral do InsAtuto Federal do Piauí – Campus Cocal, em conjunto com o Núcleo
de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas (NEABI),de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas (NEABI), torna público o RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL da
seleção de DOCENTES (MONITORES PEDAGÓGICOS)DOCENTES (MONITORES PEDAGÓGICOS)  e formação de cadastro de reserva,
destinadas ao atendimento das ações desenvolvidas pelo NEABI.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Jordeany Maria Oliveira de Aguiar- 15 pontos

João Vítor Correia Fortes- 15 pontos

Vitória de Moraes Nunes- 13,5 pontos

Cleudilene do Nascimento Silva- 10,5 pontos

Eduardo Almeida Pereira- 8 pontos

JOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVAJOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

Diretor Geral do IFPI Campus Cocal

FLAVIANA DE CASTRO SILVAFLAVIANA DE CASTRO SILVA

Coordenadora do NEABI

	EDITAL - DE SELEÇÃO DE DODISCÊNCIA (MONITORIA PEDAGÓGICA)
	Documento assinado eletronicamente por: